
ZARZĄDZENIE  Nr 429 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok 
 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę             310.942,61 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się   

    o kwotę  310.942,61 zł i po zmianach wynosi        29.629.685,29 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                       28.639.318,61 

dochody majątkowe w kwocie                                                       990.366,68 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                             310.942,61 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się 

    o kwotę  310.942,61 zł i po zmianach wynosi                           30.838.256,29 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                          27.299.801,31  

wydatki majątkowe w kwocie                                                       3.538.454,98 

 
 
 

§ 2 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 



 „§ 1. 3 Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 
1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 9.042.670,90 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3”. 
 

 
§  3 

 
 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 3 Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.042.670,90 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A”. 
 
 
 
     §  4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 429 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 października 2018 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 2018 rok.  

2. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.48.2018 z 

dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.360.2018.8 z dnia 26 września 

2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.008 zł z 

przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji 

elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w 

publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego. 

4. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile Nr DPL-3113-11/18 z dnia 2 

października 2018 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – diety członków 

komisji wyborczych w I turze głosowania. 

5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 

2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 40.742 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. 

6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 z dnia 8 października 

2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 346.624 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 

ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

7. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2018.2 z dnia 5 października 

2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 754,39 zł w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

8. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2018.8 z dnia 9 października 

2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 600 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

9. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.52.54.2018 

z dnia 17 października 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 

2018 rok. 

10. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.389.2018.8 z dnia 15 października 

2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 50.746 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków 

okresowych. 

 



- 2 – 

 

11. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.56.2018 z 

dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 

rok. 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 310.942,61 zł 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę 2.008 zł paragraf 2010 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.360.2018.8 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej 

wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie 

identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego. 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

zwiększa się o kwotę 32.000 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile Nr DPL-3113-11/18 z dnia 2 października 

2018 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów samorządowych – diety członków komisji wyborczych w I turze 

głosowania. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejsza się o kwotę 754,39 zł 

paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

Nr FB-I.3111.379.2018.2 z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji 

celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 497 zł 

paragraf 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem  

 



- 3 – 

 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 

zmiany planu dotacji celowych na 2018 rok. 

 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększa się o kwotę 26.157 zł paragraf 2030 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.389.2018.8 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków 

okresowych. 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 600 zł paragraf 2010 - dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2018.8 

z dnia 9 października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 24.589 zł paragraf 2030 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.389.2018.8 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych oraz zasiłków okresowych. 

 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się o 

kwotę 6440 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmiany 

planu dotacji celowych na 2018 rok.  

 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zwiększa się o kwotę 346.624 zł paragraf 2060 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 z dnia 8 

października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci. 

 

 



- 4 – 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 

kwotę 40.742 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. 

 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się o kwotę 155.080 zł paragraf 2010 - 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 

2018 rok.  

 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 310.942,61 zł 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 4.250 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

znaków drogowych przy drogach w Gołaszewie, Gorzewie oraz Sarbii, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 250 zł z tytułu zapłaty opłaty za zajęcie pasa 

drogowego. 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zmniejsza się o kwotę 4.250 zł paragraf 4270 – zakup 

usług remontowych. 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami przenosi się wydatki w kwocie 

5.000 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 

4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z wywozem 

nieczystości stałych i płynnych z budynków komunalnych. 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie wprowadza się na kwotę 2.008 zł paragraf 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.360.2018.8 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z  



- 5 – 

 

przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej 

wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie 

identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego. 

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

3.000 zł paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

artykułów związanych z działalnością Rady Gminy. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

20.000 zł, zmniejsza się o 23.000 zł z czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych oraz zakup książek pn. 

„Mieścisko i jego mieszkańcy. Spacer ulicami miasteczka lat 50 XX wieku”. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 23.000 zł. 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

wprowadza się na kwotę 32.000 zł paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile Nr DPL-3113-11/18 z 

dnia 2 października 2018 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – diety członków komisji 

wyborczych w I turze głosowania. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejsza się o kwotę 754,39 zł 

paragraf 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.379.2018.2 z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 

zmniejszenia planu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Dział 85202 – Domy pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 1.600 zł paragraf 4330 – 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się o kwotę 497 zł paragraf 4130 – 

składki na ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmiany planu dotacji celowych na 

2018 rok.  

 



- 6 – 

 

Rozdział 85214  – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększa się o kwotę 26.157 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.389.2018.8 z dnia 15 

października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków okresowych. 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 600 zł paragraf 3110 – 

świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.383.2018.8 z dnia 9 października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 

gminie. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 24.589 zł paragraf 3110 – świadczenia 

społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.389.2018.8 z dnia 15 

października 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zasiłków okresowych. 

 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej przenosi się wydatki w kwocie 3.900 zł 

zaplanowane w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy do paragrafu 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne 

od pracowników zatrudnionych na umowę o pracę oraz zatrudnionych na umowę zlecenia. 

 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 

kwotę 1.600 zł, zmniejsza się o 6.440 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 250 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.300 zł 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się z przeznaczeniem dla osób 

świadczących usługi opiekuńcze w ramach umów zlecenia u nowych świadczeniobiorców. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.224 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 216 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmiany 

planu dotacji celowych na 2018 rok.  

 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zwiększa się o kwotę 346.624 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 343.624 zł, 

 



- 7 – 

 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2018.8 z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 

kwotę 40.742 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 37.342 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.352.2018.3 z dnia 2 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. 

 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się o kwotę 155.080 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 150.200 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.256 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 569 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 79 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 976 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2018.7 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmiany 

planu dotacji celowych na 2018 rok.  

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z porządkowaniem ulic. 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt zmniejsza się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 429 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18. 10. 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 118 768,00Administracja publiczna 0,00 2 008,00 120 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 668,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 008,00 64 676,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 568,00 0,00 2 008,00 64 576,00

751 32 794,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 32 000,00 64 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 31 592,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 32 000,00 63 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 592,00 0,00 32 000,00 63 592,00

801 278 295,66Oświata i wychowanie -754,39 0,00 277 541,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 840,00 0,00 0,00 3 840,00

80153 67 935,66
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-754,39 0,00 67 181,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 935,66 -754,39 0,00 67 181,27

852 470 086,00Pomoc społeczna -6 440,00 51 843,00 515 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 116,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 497,00 30 613,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 617,00 0,00 497,00 8 114,00

85214 93 843,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 26 157,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 843,00 0,00 26 157,00 120 000,00

85215 2 700,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 3 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 700,00 0,00 600,00 3 300,00

85216 83 761,00Zasiłki stałe 0,00 24 589,00 108 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 83 761,00 0,00 24 589,00 108 350,00

85228 103 911,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -6 440,00 0,00 97 471,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 92 736,00 -6 440,00 0,00 86 296,00

855 7 989 537,00Rodzina -155 080,00 387 366,00 8 221 823,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 365 237,00Świadczenie wychowawcze 0,00 346 624,00 4 711 861,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 365 237,00 0,00 346 624,00 4 711 861,00

85502 3 127 968,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 40 742,00 3 168 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 089 368,00 0,00 40 742,00 3 130 110,00

85504 496 080,00Wspieranie rodziny -155 080,00 0,00 341 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 496 080,00 -155 080,00 0,00 341 000,00

28 328 376,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 879,00 0,00 0,00 102 879,00

-162 274,39 473 217,00 28 639 318,61

majątkowe

990 366,68razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 990 366,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 318 742,68

102 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 102 879,00

-162 274,39 29 629 685,29473 217,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 429 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18. 10. 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 906 193,00 305 506,00 0,00305 506,00 0,00 0,00 2 600 687,002 600 687,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 506,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 906 193,00

4 250,00

-4 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

305 506,00

4 250,00

-4 250,00

305 506,00

4 250,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

305 506,00

4 250,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600 687,00

0,00

0,00

2 600 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 809 193,00

Drogi publiczne gminne

287 506,00 0,00287 506,00 287 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 687,00 2 521 687,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 250,00

2 813 443,00 291 756,00

4 250,00

0,00

291 756,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291 756,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 521 687,00

0,00

0,00

2 521 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 350,00 20 350,00 0,00 20 350,00 0,00 0,0020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

24 350,00 24 350,00

4 000,00

0,00

24 350,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

24 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

1 250,00 1 250,00

250,00

0,00

1 250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

1 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

18 000,00

Drogi wewnetrzne

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 250,00

0,00

13 750,00 13 750,00

0,00

-4 250,00

13 750,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

13 750,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 250,00

0,00

13 750,00 13 750,00

0,00

-4 250,00

13 750,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 250,00

13 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

229 300,00 207 300,00 14 500,00207 300,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 229 300,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

207 300,00

5 000,00

-5 000,00

207 300,00

5 000,00

-5 000,00

14 500,00

0,00

0,00

192 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

207 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

187 300,00 14 500,00187 300,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

207 300,00 187 300,00

5 000,00

-5 000,00

187 300,00

5 000,00

-5 000,00

14 500,00

0,00

0,00

172 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

43 000,00 43 000,00

5 000,00

0,00

43 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 264 301,39 3 116 301,39 2 153 213,002 924 301,39 0,00 0,00 148 000,00148 000,00192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00771 088,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 266 309,39

25 008,00

-23 000,00 0,00

0,00

0,00192 000,00

0,00

0,00

3 118 309,39

25 008,00

-23 000,00

2 926 309,39

25 008,00

-23 000,00

2 153 213,00

0,00

0,00

773 096,39

25 008,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75011

62 568,00

Urzędy wojewódzkie

62 568,00 62 568,0062 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 008,00

64 576,00 64 576,00

2 008,00

0,00

64 576,00

2 008,00

0,00

62 568,00

0,00

0,00

2 008,00

2 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 008,00

2 008,00 2 008,00

2 008,00

0,00

2 008,00

2 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 008,00

0,00

2 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

188 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

120 000,00 7 500,0010 000,00 2 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,000,00

3 000,00

191 000,00 123 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

5 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 000,00 4 000,00

3 000,00

0,00

4 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 937 852,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 857 852,39 2 083 145,002 775 852,39 692 707,39 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-23 000,00

20 000,00

2 934 852,39 2 854 852,39

20 000,00

-23 000,00

2 772 852,39

20 000,00

-23 000,00

2 083 145,00

0,00

0,00

689 707,39

20 000,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 760,00 103 760,00 0,00 103 760,00 0,00 0,00103 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

123 760,00 123 760,00

20 000,00

0,00

123 760,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

123 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

293 737,39 293 737,39 0,00 293 737,39 0,00 0,00293 737,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 000,00

0,00

270 737,39 270 737,39

0,00

-23 000,00

270 737,39

0,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 000,00

270 737,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 794,00 32 794,00 17 611,0032 794,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 183,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 794,00

32 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0032 000,00

32 000,00

0,00

64 794,00

32 000,00

0,00

32 794,00

0,00

0,00

17 611,00

0,00

0,00

15 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

31 592,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

31 592,00 17 012,0031 592,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,000,00

32 000,00

63 592,00 63 592,00

32 000,00

0,00

31 592,00

0,00

0,00

17 012,00

0,00

0,00

14 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

32 000,00 32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 070 253,66 7 955 853,66 5 116 397,006 255 833,48 1 480 727,18 0,00 114 400,00114 400,00215 453,00 3 840,00 0,00 0,00 0,001 139 436,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 069 499,27

0,00

-754,39 0,00

0,00

3 840,00215 453,00

0,00

0,00

7 955 099,27

0,00

-754,39

6 255 079,09

0,00

-754,39

5 116 397,00

0,00

0,00

1 138 682,09

0,00

-754,39

1 480 727,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 400,00

0,00

0,00

114 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

67 935,66
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 935,66 0,0054 816,48 54 816,48 13 119,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-754,39

0,00

67 181,27 67 181,27

0,00

-754,39

54 062,09

0,00

-754,39

0,00

0,00

0,00

54 062,09

0,00

-754,39

13 119,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

54 816,48 54 816,48 0,00 54 816,48 0,00 0,0054 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-754,39

0,00

54 062,09 54 062,09

0,00

-754,39

54 062,09

0,00

-754,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-754,39

54 062,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 573 758,00 1 573 758,00 742 883,001 108 238,00 7 000,00 0,00 0,000,00458 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 355,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 619 161,00

57 343,00

-11 940,00 0,00

0,00

0,00509 866,00

51 346,00

0,00

1 619 161,00

57 343,00

-11 940,00

1 102 295,00

5 997,00

-11 940,00

738 259,00

5 500,00

-10 124,00

364 036,00

497,00

-1 816,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

221 188,00

Domy pomocy społecznej

221 188,00 0,00221 188,00 221 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

0,00

219 588,00 219 588,00

0,00

-1 600,00

219 588,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

219 588,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

221 188,00 221 188,00 0,00 221 188,00 0,00 0,00221 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

219 588,00 219 588,00

0,00

-1 600,00

219 588,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

219 588,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

32 808,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

32 808,00 0,0032 808,00 32 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

497,00

33 305,00 33 305,00

497,00

0,00

33 305,00

497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 305,00

497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

32 808,00 32 808,00 0,00 32 808,00 0,00 0,0032 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

497,00

33 305,00 33 305,00

497,00

0,00

33 305,00

497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497,00

0,00

33 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

154 883,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

154 883,00 0,000,00 0,00 0,00 154 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

181 040,00

26 157,00

0,000,00

26 157,00

181 040,00 181 040,00

26 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

154 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 883,00 154 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 157,00

181 040,00 181 040,00

26 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

181 040,00

26 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

82 950,00

Dodatki mieszkaniowe

82 950,00 0,00250,00 250,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 300,00

600,00

0,000,00

600,00

83 550,00 83 550,00

600,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

83 300,00 83 300,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

83 300,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

98 801,00

Zasiłki stałe

98 801,00 0,000,00 0,00 0,00 98 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 390,00

24 589,00

0,000,00

24 589,00

123 390,00 123 390,00

24 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

98 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0098 801,00 98 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 589,00

123 390,00 123 390,00

24 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

123 390,00

24 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

662 109,00

Ośrodki pomocy społecznej

662 109,00 606 287,00660 681,00 54 394,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 428,00

0,00

0,00-3 900,00

3 900,00

662 109,00 662 109,00

3 900,00

-3 900,00

660 681,00

3 900,00

-3 900,00

606 287,00

3 900,00

-3 900,00

54 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

81 074,00 81 074,00 81 074,00 0,00 0,00 0,0081 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

84 974,00 84 974,00

3 900,00

0,00

84 974,00

3 900,00

0,00

84 974,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 740,00 10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,0010 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

6 840,00 6 840,00

0,00

-3 900,00

6 840,00

0,00

-3 900,00

6 840,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

146 554,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

146 554,00 96 106,00146 554,00 50 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 440,00

1 600,00

141 714,00 141 714,00

1 600,00

-6 440,00

141 714,00

1 600,00

-6 440,00

91 482,00

1 600,00

-6 224,00

50 232,00

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 837,00 7 837,00 7 837,00 0,00 0,00 0,007 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

8 087,00 8 087,00

250,00

0,00

8 087,00

250,00

0,00

8 087,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 150,00 1 150,00

50,00

0,00

1 150,00

50,00

0,00

1 150,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

87 169,00 87 169,00 87 169,00 0,00 0,00 0,0087 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 224,00

1 300,00

82 245,00 82 245,00

1 300,00

-6 224,00

82 245,00

1 300,00

-6 224,00

82 245,00

1 300,00

-6 224,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 448,00 50 448,00 0,00 50 448,00 0,00 0,0050 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-216,00

0,00

50 232,00 50 232,00

0,00

-216,00

50 232,00

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-216,00

50 232,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 013 693,00 8 013 693,00 319 016,00424 145,00 0,00 0,00 0,000,007 589 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 129,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 245 979,00

387 366,00

-155 080,00 0,00

0,00

0,007 820 314,00

380 966,00

-150 200,00

8 245 979,00

387 366,00

-155 080,00

425 665,00

6 400,00

-4 880,00

319 512,00

4 400,00

-3 904,00

106 153,00

2 000,00

-976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4 365 237,00

Świadczenie wychowawcze

4 365 237,00 52 591,0072 576,00 19 985,00 0,00 4 292 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 636 285,00

343 624,00

0,000,00

346 624,00

4 711 861,00 4 711 861,00

346 624,00

0,00

75 576,00

3 000,00

0,00

54 591,00

2 000,00

0,00

20 985,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 292 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 292 661,00 4 292 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

343 624,00

4 636 285,00 4 636 285,00

343 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 636 285,00

343 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 352,00 38 352,00 38 352,00 0,00 0,00 0,0038 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

40 352,00 40 352,00

2 000,00

0,00

40 352,00

2 000,00

0,00

40 352,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,008 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 364,00 9 364,00

1 000,00

0,00

9 364,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 364,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 089 368,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 089 368,00 244 886,00272 681,00 27 795,00 0,00 2 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 854 029,00

37 342,00

0,000,00

40 742,00

3 130 110,00 3 130 110,00

40 742,00

0,00

276 081,00

3 400,00

0,00

247 286,00

2 400,00

0,00

28 795,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 816 687,00 2 816 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 342,00

2 854 029,00 2 854 029,00

37 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 854 029,00

37 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

49 362,00 49 362,00 49 362,00 0,00 0,00 0,0049 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

51 362,00 51 362,00

2 000,00

0,00

51 362,00

2 000,00

0,00

51 362,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

189 259,00 189 259,00 189 259,00 0,00 0,00 0,00189 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

189 659,00 189 659,00

400,00

0,00

189 659,00

400,00

0,00

189 659,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 000,00 11 000,00

1 000,00

0,00

11 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

504 714,00

Wspieranie rodziny

504 714,00 21 338,0024 514,00 3 176,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

-150 200,00-155 080,00

0,00

349 634,00 349 634,00

0,00

-155 080,00

19 634,00

0,00

-4 880,00

17 434,00

0,00

-3 904,00

2 200,00

0,00

-976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 200,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 200,00

0,00

330 000,00 330 000,00

0,00

-150 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

-150 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 594,00 10 594,00 10 594,00 0,00 0,00 0,0010 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 256,00

0,00

7 338,00 7 338,00

0,00

-3 256,00

7 338,00

0,00

-3 256,00

7 338,00

0,00

-3 256,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 0,00 0,003 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-569,00

0,00

2 539,00 2 539,00

0,00

-569,00

2 539,00

0,00

-569,00

2 539,00

0,00

-569,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-79,00

0,00

357,00 357,00

0,00

-79,00

357,00

0,00

-79,00

357,00

0,00

-79,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 299,00 2 299,00 0,00 2 299,00 0,00 0,002 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-976,00

0,00

1 323,00 1 323,00

0,00

-976,00

1 323,00

0,00

-976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-976,00

1 323,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 099 827,00 2 069 827,00 143 550,002 069 827,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 926 277,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 099 827,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 069 827,00

5 000,00

-5 000,00

2 069 827,00

5 000,00

-5 000,00

143 550,00

0,00

0,00

1 926 277,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

127 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

127 500,00 14 000,00127 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

132 500,00 132 500,00

5 000,00

0,00

132 500,00

5 000,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

118 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

115 000,00 115 000,00

5 000,00

0,00

115 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

42 000,00

Schroniska dla zwierząt

42 000,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

37 000,00 37 000,00

0,00

-5 000,00

37 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 527 313,68 26 988 858,70 16 044 206,50 8 931 283,96 7 112 922,54 2 137 965,20 8 553 411,00 3 538 454,983 538 454,98143 510,000,00109 766,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 766,00

0,00

0,00

8 867 523,00

464 312,00

-150 200,00-205 024,39

515 967,00

30 838 256,29 27 299 801,31

515 967,00

-205 024,39

16 041 037,11

51 655,00

-54 824,39

8 927 155,96

9 900,00

-14 028,00

7 113 881,15

41 755,00

-40 796,39

2 137 965,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 510,00

0,00

0,00

3 538 454,98

0,00

0,00

3 538 454,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 429 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18. 10. 2018 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 550 801,63

750 Administracja publiczna 64 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 576,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 576,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 794,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 202,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 63 592,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 63 592,00

801 Oświata i wychowanie 67 181,27

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 67 181,27

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 67 181,27

852 Pomoc społeczna 112 095,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 296,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86 296,00

855 Rodzina 8 183 223,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 711 861,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 711 861,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 130 110,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 130 110,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 252,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 341 000,00

9 042 670,90Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 429 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18. 10. 2018 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 361,00

4430 Różne opłaty i składki 540 001,60

750 Administracja publiczna 64 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 794,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 63 592,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00



4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

801 Oświata i wychowanie 67 181,27

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 67 181,27

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 13 119,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 062,09

852 Pomoc społeczna 112 095,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 232,00

855 Rodzina 8 183 223,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 711 861,00

3110 Świadczenia społeczne 4 636 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 364,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 130 110,00

3110 Świadczenia społeczne 2 854 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00

3110 Świadczenia społeczne 330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 507,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00



9 042 670,90Razem:


